第３号様式

                            令和○年○月○日

長岡市長   磯  田  達  伸  様

                   申請者  住   所  長岡市○○町○‐○

                       団  体  名  ○○町内会

                  （代表者）氏   名  会長  ○○  ○○

                       電話番号  0258-00-0000

長岡市バス待合所設置事業中止申請書

 令和○年○月○日付け、長都政第○○号で交付決定のあった長岡市バス待合所

設置事業補助金について、事業を中止したいので、次のとおり申請します。

 工  事  名    バス待合所設置工事

 施工場所   長岡市○○町○○（○○バス停）

 事業予算額       １，２０４，２００       円

 特定財源
  ある（        円）      なし

 交付決定額          ４０１，０００        円

 施工業者名
  ㈱○○建築          担当者氏名  ○○  ○○

                電話番号  0258-00-0000

 添付書類   （１）設計図書（位置図、平面図）

 中止理由   ※中止理由を記載

 備    考

記入例

押印不要

交付決定通知の左上記載の

年月日、番号をご記載ください